# HIROSHIMA BANK NEWS RELEASE

## 広島銀行



### 私募債(地域まちづくり貢献型)の受託と贈呈式の開催について

株式会社広島銀行(頭取 部谷 俊雄)では、銀行保証付私募債(地域まちづくり貢献型)を受託しましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

#### 1. 私募債(地域まちづくり貢献型※)の概要

発行会社名	井本建設株式会社	
名称	井本建設株式会社 第6回無担保社債 (株式会社広島銀行保証付·適格機関投資家限定、分割譲渡制限特約付)	
発行額引受銀期間資金使	1 億円 広島銀行(単独) 4 年 運転資金	

<sup>※</sup>当行が、私募債の発行額の 0.20%以内の金額で、地域社会への貢献を目的とした寄付・寄贈を行うものです。

#### 2. 贈呈式の概要 ※2 先に寄贈します

日時	2020年2月25日(火) 10時00分~
贈呈先	広島県立広島工業高等学校(広島市南区出汐2丁目4-75)
出席者	広島県立広島工業高等学校       校長       中村 充宏         井本建設株式会社       代表取締役社長       井本 健一         井本建設株式会社       代表取締役専務       井本 成一         株式会社広島銀行 呉支店       執行役員支店長       清宗 一男
寄 贈 品	デスクトップパソコン 1 台、 液晶モニター 1 台

日時	2020年2	月 25 日(火) 11 時 00 分~	,
贈呈先	広島市立広島工業高等学校(広島市南区東本浦町 1-18)		
出席者	広島市立広島工業高等学校 井本建設株式会社 井本建設株式会社 株式会社広島銀行 呉支店	校長 代表取締役社長 代表取締役専務 執行役員支店長	岡田 雄一 井本 健一 井本 成一 清宗 一男
寄 贈 品	X	ドールチェア 1脚	

#### <ご参考(発行会社概要)>

発行会社名	井本建設株式会社
所 在 地	広島県呉市山手1丁目1-33(Tm:0823-23-2506)
代 表 者	井本 健一、 井本 成一
業種	建設業
事業内容等 および 発行企業からの PR 等	昭和8年創業で、「設計施工のプロとして地域社会のお役に立つ」をモットーとし、お客さまの信頼を得て成長する企業を目指すとともに、社員の人間的成長と幸せを願っております。賃貸マンションや戸建住宅、工場や倉庫、商業施設や教育施設、社寺仏閣などの歴史的建築物等、様々な分野に対応しています。また、近年はSDGs達成に向けた取り組みとして、老朽化した建物の躯体主要構造部を継続利用しながら、現行法規に適合する耐震改修を行い、デザインや機能ともに新築同等の建物へ生まれ変わらせる、「建築再生技術」に取り組んでいます。

以 上









広島銀行では、SDGsへの取組みを強化しており、関連する ニュースリリースに「SDGs17の目標アイコン」を明示しています。

【SDGs (Sustainable Development Goals) 持続可能な開発目標)】 2015年9月に国連で採択された、経済・社会・環境のあり方についての2030年までの世界共通目標。

持続可能な開発のための17の目標と169のターゲットで構成。

本件に関するお問い合わせ先 株式会社広島銀行 法人営業部 Lm (082)247-5151(代表)